
令和 4年 12月吉日 

 お取引様各位 
 

 

〒154-0002             

東京都世田谷区下馬 1-34-12-101 

TEL:03-5430-2301/FAX:03-5430-2302 

代表取締役 斎藤  朋世    

 

 

棚卸業務に伴う出荷停止・年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、棚卸の為、下記の通り休業させて頂きます。 

棚卸期間中は、商品の入出庫及び、お見積りやお問合せに関する業務を停止させて頂きたいと存じます。 

また、下記の期間を年末年始休業日とさせて頂きます。 

休業期間中のお問い合わせ、及び、出荷につきましては、2023年 1月 5日より順次対応させて頂きます。 

 

お取引先様には何かとご不便、ご迷惑をおかけする事と思いますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【棚卸休業期間】 2022年 12月 26日（月）～2022年 12月 28日（水） 

 

【年末年始休業期間】2022年 12月 29日（木）～2023年 1月 4日（水） 

 

                      

 

以上 


